

221

ZARZĄDZENIE Nr 0050/60/2020 WÓJTA GMINY STUBNO z dnia 16 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art.257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W dochodach budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Dział	Rozdział	Paragraf	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Kwota w złotych	
				Zwiększenia	Zmniejszenia
855	85502	2010	Rodzina <i>Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego</i> Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami		16 000,00
			OGÓLEM:		16 000,00

2. W wydatkach budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Dział	Rozdział	Paragraf	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Kwota w złotych	
				Zwiększenia	Zmniejszenia
750	75023	4010 4300	Administracja publiczna <i>Urzędy gmin</i> Wynagrodzenia osobowe pracowników Zakup usług pozostałych	10 000,00 10 000,00 10 000,00	10 000,00 10 000,00 10 000,00
754	75412	3030 4110 4300 4430	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa <i>Ochotnicze straże pożarne</i> Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Składki na ubezpieczenia społeczne Zakup usług pozostałych Różne opłaty i składki	2 142,00 2 142,00 1 892,00 250,00	2 142,00 2 142,00 1 998,00 144,00
851	85154	4210 4300	Ochrona zdrowia <i>Przeciwdziałanie alkoholizmowi</i> Zakup materiałów i wyposażenia Zakup usług pozostałych	10 000,00 10 000,00 10 000,00	10 000,00 10 000,00 10 000,00
855	85502	3110 4110 4010	Rodzina <i>Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego</i> Świadczenia społeczne Składki na ubezpieczenia społeczne – od świadczeniobiorców Wynagrodzenia osobowe pracowników	7 600,00 7 600,00 7 600,00	23 600,00 23 600,00 23 133,00 467,00
			OGÓLEM:	29 742,00	45 742,00

3. Zmiany dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr:

– F-VI.3111.1.352.2019 z dnia 08.12.2020 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
mgr Ryszard Adamski